
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:30 A  Werdener TB S

I II III IV V VI Punkte
30 40 23 33 24 38

2525
23:15

1
13
25

4
14

5
17

6
21

7
23

8
24 Auszeit

20:13

Ende
18:20 B  TSC Gievenbeck II R

I II III IV V VI Punkte
18 82 32 56 5 55

1751 3
7:9 7:13

╳

7
17

2
10

3
12

4
13

5
15

6
16 Auszeit

7:11

S
A
T
Z

2

Start
18:23 B  TSC Gievenbeck II S

I II III IV V VI Punkte
51 82 32 3 5 55

1318
12:22

0
8

1
10

2
11

3
12

5
13

6 Auszeit

1:4
12:19

Ende
18:47 A  Werdener TB R

I II III IV V VI Punkte
30 40 23 33 24 38

251
23:13

╳

11
2
13

5
14

7
17

9
22

10
25 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 3 mU18
Männer

B  TSC Gievenbeck II vs. Werdener TB A
Spiel 21 04.11.2023 17:30 Uhr

Sporthalle Werden
45239 Essen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TSC Gievenbeck II 11/14
3 Rutz, Niklas X
5 Matis, Henri X

13 Kock, Tamino
15 Aza Schmeink, Jonat… X
18 Peikenkamp, Konrad X
32 Bendiks, Julius X
51 Koparal, Jan X
55 Postert, Felix X
56 Helios, Levi X
82 Mörth, Tom X
99 Schillmöller, Philipp
B  Libero
15 Aza Schmeink, Jonat… X
99 Schillmöller, Philipp
B  Offizielle
T Peikenkamp, Linus

C

A  Werdener TB 10/14
1 Pfaffenrot, Leon X
5 Hekmat, Ehsan X

21 Bergholz, Theodor E
23 Schmidt, JanOle X
24 Solodovnikov, Roman X
25 Brauckmann, Ilias XE
30 Fechner, Milan X
33 Gregor, Till X
38 Kallidat, Mirco X
40 Korkmaz, HevalDemhat X

A  Libero

5 Hekmat, Ehsan X

A  Offizielle

T Heimeshoff, Torben
CT Fechner, Max E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TSC Gievenbeck

II
Werdener TB A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 0 17 1 50 25 1 1 1
2 1 0 13 2 24 25 1 1 0

3
3 3 0 30 74 50 2 2 1
Start: 17:30 Ende: 18:47 Dauer: 1:17

Sieger: Werdener TB

Schiedsgericht Linienrichter
1 Stiefel, Aaron 1
2 Tings, Jakob 2

Schr. Brinkmann, Karl
Assist. Kraus, Erol

Dokument erstellt: 04.11.2023 18:49 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


