

Oberliga 3 mU18

Männer

B TSC Gievenbeck II vs. Werdener TB A

Spiel 21

04.11.2023 17:30 Uhr

Sporthalle Werden 45239 Essen



10/14

				S	St. 17:	art :30	Œ	Werd	dener ⁻	тв	S		nde :20	Вı	rsc Gi	evenb	eck II	R	
			lagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ρ	Sta	Startaufstellung Spielernr. uswechsel- spieler Spielstand		Ŧ	30	40	23	33	24	38		18	82	32	56	5	55		
ufstellur				Ŀ					25		25	51			3			17	
Aufsi				Z					23:15			7:9			7:13				
-																			
	Aufschlag- 2. 6		5. 6.	1	1 13 25	4 14	5 17	6 21		8 24		_	2 10		4 13		6 16	Auszeit	
	runden	3. 4.	7. 8.		25)						20:13	17)						7:11	

S	Start 18:23 B TSC				evenb	eck II	s	En 18:	de :47	Œ	R			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	51	82	32	3	5	55		30	40	23	33	24	38	
_	18						13						1	25
_	12:22												23:13	
2	0 8	1 10	2 11	3 12	5 13)	6	Auszeit	X 11	2 13	5 14	7 17	9 22	10 ②	Auszeit
	0	10		12	39		1:4 12:19		10		1,		9	

	А	ufschlagfolge	S	T	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
gun	Auswechsel- spieler	artaufstellung Spielernr.	т.																					
Aufstellung		-	7							-														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

						_					
						B	TSC Gievenbeck II 1	1/14	(A)	Werdener TB 10)/14
						3	Rutz, Niklas	Х	1	Pfaffenrot, Leon	ĪΧ
						5	©Matis, Henri	Х	5	Hekmat, Ehsan	Х
						13	Kock, Tamino		21	Bergholz, Theodor	E
						15	Aza Schmeink, Jonat	Х	23	,	X
						18	Peikenkamp, Konrad	Х	24	,	Х
						32	Bendiks, Julius	Χ	25	,	XE
						51	Koparal, Jan	Χ	30		X
						55	Postert, Felix	Χ	33	,	X
						56	Helios, Levi	Х	38	3 - 1	X
						82	Mörth, Tom	Х	40		X
b	nisse					99	Schillmöller, Philipp		$\overline{}$		1//
k					$\overline{}$	(B)) Libero		(A)		
•••	Werd	ener	TE	3 (£	y	15	Aza Schmeink, Jonat	X	5	Hekmat, Ehsan	Х
	Dauer	Р	G	W	Α	99	Schillmöller, Philipp		(A)	Offizielle	
	50	25	1	1	1	B	Offizielle		$\overline{+}$	Heimeshoff, Torben	Т
	24	25	1	1	0	\vdash	Peikenkamp, Linus		CT	,	E
						11 ' 1	i cincinanip, Linas	1 1	י יו	i comici, max	1 -

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
1	_

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Stiefel, Aaron		1	
2	Tings, Jakob		2	
			Schr.	Brinkmann, Karl

Assist. Kraus, Erol

Dokument erstellt: 04.11.2023 18:49 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Satz

1

3

Start: 17:30 Ende: 18:47 Dauer: 1:17

74 50 2 2 1

B TSC Gievenbeck

AWGP

1 2 0 17

2 1 0 13

3 3 0 30

Sieger: Werdener TB

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP